

Obiectivul: Lucrari de reparatie a unor sectoare de trotuar din s.Puhoi, r.laloveni

Obiectul: Lucrari de reparatie a unor sectoare de trotuar din s.Puhoi, r.laloveni

Devizul: Lucrari de reparatie a unor sectoare de trotuar din s.Puhoi, r.laloveni

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-03-17

Valoarea de deviz 204 171,52 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000883	Muncitor	h-om	1,618	50,00	80,92
2	7123010010200	Betonist	h-om	7,560	50,00	378,00
3	7129020012800	Pavator	h-om	357,272	50,00	17 863,60
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	80,158	49,50	3 967,80
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	52,652	50,00	2 632,60
6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,518	50,00	425,92
7	9310060019930	Muncitor	h-om	63,296	50,00	3 164,81
Total manopera						28 513,65
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	1,543	600,00	925,68
2	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	42,108	600,00	25 264,80
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	9,264	600,00	5 558,64
4	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,003	600,00	2,06
5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,732	600,00	439,20
6	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,210	600,00	726,00
7	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	10,358	600,00	6 214,56
8	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	248,880	2,40	597,31
9	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	387,200	2,40	929,28
10	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 904,540	2,40	4 570,90
11	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	245,630	140,00	34 388,20
12	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	11,712	950,00	11 126,40
13	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8 cm	m	245,220	70,00	17 165,40
14	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	4,840	140,00	677,60
15	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,580	19,00	220,02
16	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,912	19,00	17,33
Total materiale						108 823,38
Utilaje						
1	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,044	150,00	156,60
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,540	5,00	2,70
3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,544	600,00	326,32
4	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	7,356	500,00	3 678,00
5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,961	500,00	980,40
6	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,533	500,00	1 766,60
7	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,102	500,00	2 051,10
8	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	7,616	500,00	3 808,00
9	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,130	500,00	64,86
10	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,344	500,00	172,00
11	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	1,044	20,00	20,88
12	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,130	350,00	45,40
13	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	16,176	500,00	8 087,80
14	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,445	250,00	361,25

Total utilaje		21 521,91
Total		158 858,94
Asigurari sociale	24,000%	6 843,28
Total		165 702,22
Cheltuieli de transport	1,000%	1 088,23
Total		166 790,45
Cheltuieli de regie	1,000%	1 667,90
Total		168 458,35
Beneficiu de deviz	1,000%	1 684,58
TOTAL Deviz fara TVA		170 142,94
Total		170 142,94
TVA	20%	34 028,59
TOTAL Deviz		204 171,52

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;